PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2025

PA: 0088/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: CAR LOCA COMERCIO E
LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA, CNPJ: 53.023.822/0001-54 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES
TERRESTRES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
UAUÁ/BA. – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA –
DATA DE ASSINATURA: 03/07/2025.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM  NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO  U.M  QTD MARCA MODELO
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

8

VEÍCULO  TIPO  VAN  MINIBUS  PARA  TRANSPORTE  DE
PASSAGEIRO,  PARA  NO  MINIMO  16  LUGARES,  SENDO
15(PASSAGEIRO)  MAS  O  1(MOTORISTA)  ,  ZERO  KM,
ANO/MODELO 2025 SEM USO, TETO ALTO, MOTOR COM
POTENCIA MINIMA DE 130CV DIESEL TURBO INTERCOOLER
ELETRÔNICO  DE  4  CILINDROS,  DIREÇÃO
HIDRAULICA/ELÉTRICA, TRAÇÃO DIANTEIRA OU TRASEIRA,
CAMBIO  SICRONIZADO  COM NO MINIMO  5 MARCHAS  A
FRENTE E 1 A RE, RODAS DE AÇO COM NO PNEUS 225/65
R16,  TANQUE  DE  COMBUSTIVEL  PARA  VNO MINIMO  80
LITROS  FREIOS A DISCO NAS QUATRO RODAS COM ABS E
CONTROLE  DE  ESTABILIDADE,  AIR  BAG  DUPLO  PARA
MOTORISTA  E  PASSAGEIRO,  AR  CONDICIONADO  PARA O
MOTORISTA  E  COM DUTO  CENTRAL NO  TETO DA  PARTE
TRASEIRA  PARA  DISTRIBUICÃO NO  COMPARTIMENTO  DE
PASSAGEIROS ORIGINAL DE FABRICA, HODÔMETRO GERAL
E  PARCIAL  DIGITAL,  PORTA  TRASEIRA  DUPLA  E  LATERAL
DIREITA,  TACOGRAFO  DIGITAL,  TRAVA  DE  SEGURANÇA,
CONTRA  ABERTURA  INTERNA  DA  PORTA  LATERAL
CORREDIÇA,  CINTOS  DE  SEGURANÇA  DIANTEIROS
LATERAIS RETRATEIS E REGULARES A ALTURA, COM ENTRE
EIXO DE NO MINIMO 4.000MM, COMPRIMENTO MINIMO
DE 5900MM, ALTURA MINIMA DE 2500MM, E TODOS OS
EQUIPAMENTO  DE  SEGURANÇA  EXIGIDO  PELO  COTRAN,
GARANTIA DE ACORDO COM FABRICANTE.

UND  01  RENAULT
MASTER

L3H2 VITRE
R$ 297.999,99  R$ 297.999,99

VALOR GLOBAL  R$ 297.999,99

		2025-08-06T16:34:18-0300